
UCHWAŁA NR  73/XII/2015
RADY  GMINY KLUKI

z dnia 29 października 2015 roku
w sprawie przyjęcia zmiany statutu Związku Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie

     Na podstawie art. 67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  z  2013 roku,  poz.  594,  poz.  645,  poz.  1318;  z  2014 r.,  poz.  379,  poz.  1072;
z 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy Kluki uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się zmiany Statutu Związku Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie wprowadzone
uchwałą Nr 4/III/2015 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie z dnia
05.10.2015 r. w sprawie zmiany statutu Związku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


